



Prot. n. DSU-PI-580 del 18/01/2023

Spett.le
Azienda Regionale DSU Toscana
 Lotto 2 Pisa
 Piazza dei Cavalieri, 6
5 6 1 2 6 – P I S A
 Alla c.a. del RUP Barbara Innocenti

Oggetto: Offerta per un intervento di miglioria edile presso Residenza Universitaria Don Bosco – Pisa (Art. 31 lettera B 475/78) – Migliorie impiantistiche per nuovo portineria e illuminazione aula studio

A seguito della richiesta del Servizio Tecnico inerente l'esecuzione dei lavori necessari per la nuova postazione della portineria nell'atrio di ingresso al PT della RSU Don Bosco, con la presente siamo ad inoltrare la nostra migliore offerta per la realizzazione dell'impianto elettrico, dati, illuminazione e citofonico necessari.

Inoltre nell'aula studio sono presenti alcune plafoniere a led che necessita di essere sostituite a seguito di infiltrazioni di acqua piovana.

Di seguito il preventivo per il lavoro proposto.

Rif. Prezziario Reg. '22	Descrizione	u.m.	q.tà	Prezzo unitario con sconto 28% su spese e utili (€)	Prezzo totale (€)
TOS22_RU.M11.001.002	Installatore impianti - Categoria: liv. 5	ora	56,00	27,94	1564,64
EL-302	Citofono e plafoniere	a.c.	1,00	576,63	576,63

Totale manodopera offerto scontato iva esclusa (€) 2.141,27

Associazione Temporanea d'Imprese



Rif. Prezziario Reg. '2022 e DEI 2022	Descrizione	u.m.	q.tà	Prezzo unitario (€)	Prezzo totale (€)
013146b	canale a cornice completo	mt	6,00	23,01	138,06
013149c	canale a pavimento completo	mt	4,00	16,06	64,24
013151d	canale 25x17 completo	mt	6,00	2,50	15,00
013150g	torrette cportaprese	nr	3,00	41,41	124,23
013023h	Prese schuko	nr	4,00	10,31	41,24
013023d	Presa bipasso 10/16A	nr	5,00	11,51	57,55
093129a	Presa dati	nr	4,00	16,91	67,64
093078a	punto presa telefonica completo	nr	1,00	11,51	11,51
043229d	Plafoniera Lombardo bilampada	nr	1,00	47,75	47,75
093107a	cavo dati	mt	80,00	1,06	84,80
093100b	cavo telefonico	mt	40,00	0,44	17,60
023001c	cordicella 2,5mmq	mt	150,00	0,42	63,00
093041a	cavo a 2 fili citofonico	mt	100,00	1,64	164,00
013151d	canale PVC 25x17	mt	2,00	2,50	5,00
013160a	centralino 8 moduli	nr	1,00	27,21	27,21
013025a	Portafusibili 1P+N	nr	4,00	20,25	81,00

Totale materiali offerto (€) **1.009,83**

Sconto appalto (%) **28,0%**

Sconto appalto (€) **282,75**

Totale offerto scontato (€) **727,08**

Totale offerto iva esclusa (€) 2.868,35

arrotondamento (€) **0,35**

Totale offerto iva esclusa (€) 2.868,00

- E' escluso tutto quello non espressamente descritto sopra e l'IVA
- Validità offerta: 60 gg

Associazione Temporanea d'Imprese



In attesa di Vostra accettazione (per e-mail all'indirizzo t.cambi@senafm.it o n.pifferi@senafm.it) rimango a disposizione per qualsiasi chiarimento

Distinti Saluti

Per l'ATI
Il Responsabile di Area
Geom. Nicola Pifferi

A handwritten signature in black ink, which appears to read "Nicola Pifferi". The signature is written in a cursive style and is positioned below the printed name.